ACTA DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

En la oficina de la direccion Sub regional de Administracion de la Gerencia Sub Regional de Acobamba a los 13 dias del
mes de febrero a horas 8:00 am de la marfiana se reunieron los miembros del comité de evaluacion de la contratacion
administrativa de servicios N° 001-2019/GSRA.HVCA/CEE - CAS, PRIMERA CONVOCATORIA con la finalidad de la

evaluacion curricular de los postulantes, del cual se obtuvo el siguiente resultado

€OD - 001 DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL |
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE OBSERVACIONES
1 MARTINEZ VERA, LUIS ENRIQUE 45.5| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
1 VILLANUEVA CAMPOS, EDISON ODON o| NO CUMPLE ELITEM 5.3.2
1 DIAZ CABRERA INGMAR ADALBERTO. 46| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
COD - 002 ASISTENTE TECNICO DE INFRAESTRUCTURA
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
2 NAHUERO GUZMAN, MAXELY 36| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
2 JIMENEZ ORTEGA, NILTON 37.5| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
2 PACO RODRIGUEZ, VLADIMIR 0O| NO CUMPLE ELITEM 5.3.4
COD - 003 CONDUCTOR '
Ne ‘ APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
3 MONZON YARANGA, FANOR 43.5| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
CoD - 004 SECRETARIA DE ENLACE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
4 POCOMUCHA GOMEZ, MABEL 37.5| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
COD - 005 MESA DE PARTES
Ng APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
5 SALVATIERRA PINO, STEFANY M. 31| PASA A LASIGUIENTE ETAPA
5 SALAZAR AYALA, GRACIELA 32| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
5 PEREZ NAVARRO, DEYSY 35| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
5 LAURA LANDEO, MARILIN O|NO CUMPLE EL ITEM 5.1.1
St
'RAESIDERTE

N
=




En la oficina de la direccion Sub regional de Administracion de la Gerencia Sub Regional de Acob
mes de febrero a horas 8:00 am de la mafiana se reunieron los miembros del comité de evaluacio
administrativa de servicios N° 001-2019/GSRA.HVCA/CEE - CAS, PRIMERA CONVOCATORIA con

ACTA DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

amba a los 13 dias del
n de la contratacion
la finalidad de la

evaluacion curricular de los postulantes, del cual se obtuvo el siguiente resultado

COD - 006 TECNICO EN FINANZAS
N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
6 TAIPE CCONAS, ELVA 33.5| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
6 TAIPE DE LA CRUZ, GLADYS 37.5| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
COD - 007 ASESOR JURIDICO
N¢ APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
7 HUAMAN LANDEO, EMILY 45| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
COD - 008 SECRETARIA (O) Il
Ng APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
8 CRUZCARDENA&FREDDV 43| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
8 ROXANA LUCERO BARRIENTOS 35| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
8 IZARRA ALTEZ, GISSELLA DORA 41| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
COD - 009 RESPONSABLE DE ARCHIVOS
Ng APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
9 ARECHE MANSILLA, DENISS YOSHIRA O NO CUMPLE ELITEM 5.3.2
9 NAVARRO FLLORES, FRANCISCO 32| PASA A LASIGUIENTE ETAPA
9 LAZARO ARECHE, CANDI O] NO CUMPLE ELITEM5.1.1
9 CUYA MALLCCO, MARISOL 24.5| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
9 TORRE TELLO, ADAN 36| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
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COD - 010 VIGILANCIA
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
10 OCHOA ALEJO, JAVIER 28.5| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
10 LANDEO CUETO, DINELY 32| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
10 RUA BARBARAN, OSCAR 30| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
10 CALDERON SANCHEZ, ROBERTO 39| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
10 DAVILA QUISPE, GRACIELA 33| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
10 TAIPE QUISPE, NINFA o|NO CUMPLE ELITEM 5.1.1
10 GAVILAN PILLPA, MIGUEL ANGEL o|NO CUMPLE ELITEM 5.1.1
COD - o1t ESPECIALISTA EN ADOQUISICIONES
Ne APELLIDOS ¥ NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 EGUAVIL TAIPE, CEVERO 44| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
1 MENDOZA TITO, EPIFANIO 40| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
COD - 012 TECNICO ADMINISTRATIVO
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONE$
12 JAVIER HINOJOSA, FRANK CRISTIAN 35| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
12 TOVAR LLIMPE, LUZ LIZBETH 35| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
12 FLORES NAVARRO, NILDA O|NO CUMPLE ELITEM 5.3.2
12 JUSTINIANO VARGAS, KEVIN O|NO CUMPLE EL ITEM 5.3.2
12 ABREGU PATINO, ANGIE IVANA 35| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
12 CCANTO SANCHEZ, JOSE ANTONIO 42| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
12 LEGUIA HUAMAN, MELISA MARISOL 39.5| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
12 DAVILA PILLPA, FREDY RILME 0O|NO CUMPLE ELITEM 5.1.1
12 VELASQUEZ MANSILLA, MIRIAM NORA a1| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
12 FLORES RIVAS, JUNIOR 38.5| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
12 PALACIOS TELLO, RAQUEL 29.5| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
12 ANCALLE VASQUEZ, YUDITH KARINA 37| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA -
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SECRETARIA (0) |

coD - o13
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
13 ANTAY CCONAS, FLOR AMELIA o|NO CUMPLE ELITEM5.1.1
13 NAHUERO GUZMAM, KAMYLA 35| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
13 DE LA CRUZ MONTANO, NOEMI O|NO CUMPLE ELITEM 5.3.2
13 MATAMOROS OBREGON, PAULINA 36| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
CoD - 014 JEFE DE ALMACEN
N¢ APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE OBSERVACIONES
14 RAMOS PORMACHE, HERNAN 34| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
14 MEZA PEREZ, WILDER O|NO CUMPLE EL ITEM 5.3.3
14 TITO SAUNE, RICARDO GREGORIO 32.5| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
COD - 015 CONTADOR IlI
N¢ APELLIDOS ¥ NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
15 HUAYHUA TORRE, WILER 43.5| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
COD - 016 ESPECIALISTA EN CONTROL PREVIO
Ne APELLIDOS ¥ NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
16 LEYVA DUENAS, JUAN CARLOS 40| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
16 lUSTINIANO HUAMANCAYO, ANDERSON 39.5| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
16 CCANTO LAURENTE, NERY ANTONIA 44.5| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
16 LANDEO VALENCIA, MISHEL 41| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
COoD - o17 TESORERO Ill
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
17 VARGAS MORI, SULMA O[(NO CUMPLE ELITEM 5.3.2
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TECNICO ADMINISTRATIVO Il

CoD - o18
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
18 VIVANCO AGUILAR, GUISELA 40| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
18 CABRERA VILLAR, GRACY O|NO CUMPLE ELITEM 5.3.4
18 FLORES MUNOZ, DINA 49| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA ]
18 GUILLEN QUINONEZ, CAROLINA 46| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
18 ESCOBAR CURIPACO, OSCAR 35| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
18 ARROYO MAURY, PATTY PAMELA 43| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
18 QUISPE SULLCARAY, YONI 41| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
18 SALAZAR IRRAZABAL, ROCIO PILAR O|NO CUMPLE ELITEM 5.3.2
18 DE LA CRUZ JUSTINIANO, ARAVELA 45| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
18 QUISPE LAIME, MARCOS 29.5| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
18 CURASMA CLEMENTE, PABLO 36| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
COD - 019 ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS
Ne APELLIDOS ¥ NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
19 MANSILLA PEREZ, RAUL O|NO CUMPLE EL ITEM 5.1.1
19 PILLPA AROTOMA, JULIO CESAR O|NO CUMPLE ELITEM 5.1.1
19 PILLPA PALANTE, LUZ ODONIA 38| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
COD - 020 AISTENTE TECNICO
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE OBSERVACIONES
20 GAVILAN ANTEZANA, MIKE 45| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
20 ANCALLE VILLALOBOS, DINA O|NO CUMPLE ELITEM 5.1.1
20 LAURA LANDEO, FRANCISCO O|NO CUMPLE EL ITEM 5.1.1
COD - 021 ASISTENTE DE SUPERVISION Y LIQUIDACION
Ng APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
21 LLIMPE PEREZ ROLANDO, FREDY 32| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
2 SINCHE P. YOMEL GUSTAVO O|NO CUMPLE ELITEM 5.3.3
5 o, 21 AGUIRRE RIMACHE, ROQUE JAIME 27.5| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
21 CHATE PAREJA, ALFREDO 40| PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
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